2

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2021

                            № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения

Цингалы от 25.12.2017 № 70 «Об утверждении
Регламента Совета депутатов сельского
поселения Цингалы»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к Решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 25.12.2014 № 70 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Цингалы»  следующее изменение:
1.1. Дополнить Главу 3, пункт 3.3, подпунктом 3.3.6., седеющего содержания:

« 3.3.6. Особенности проведения заседаний Совета депутатов в период режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации.

- В период действия режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации, введенных правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Ханты-Мансийского района или муниципальными правовыми актами сельского поселения Цингалы, заседания Совета депутатов сельского поселения Цингалы допускается проводить посредством использования систем видео-конференц-связи.

- Решение о проведении заседания посредством использования систем видео-конференц-связи принимается председателем Совета депутатов сельского поселения Цингалы.

- На заседаниях Совета депутатов сельского поселения Цингалы, проводимых посредством использования систем видео-конференц-связи, обсуждаются и рассматриваются вопросы, включенные в повестку соответствующего заседания Совета депутатов сельского поселения Цингалы. Решения по указанным вопросам принимаются в заочной форме в порядке, установленном пунктом 3.8., главы 3 настоящего регламента.»
3. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского поселения Цингалы.

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

        А.И. Козлов